会 員 各 位

社団法人 日本冷凍空調学会

  会長 斎 藤 彬 夫

       平成 2１年度 通常総会開催のお知らせ

  平成 21 年度本学会通常総会を次のように開催いたしますので、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、この通常総会にやむを得ずご欠席の会員諸氏は、誠にお手数ながら委任状（別送）を５月１２日（火）

までに到着するようご提出くださるか、書面による表決を併せてお願い申し上げます。

記

日  時  平成２１年５月１４日(木)    午後１時３０分～

会 場  東京ガ－デンパレス  東京都文京区湯島 1－７－5

      電話 ０３ （３８１３）６２１１

      ＪＲ・地下鉄丸の内線 御茶ノ水駅下車 徒歩５分

通 常 総 会

          議       題

                      第１号議案 平成２０年度会務報告承認の件

                      第２号議案 平成２０年度会計報告承認の件

                      第３号議案 監事監査報告

                      第４号議案 平成２１年度事業計画案承認の件

                      第５号議案 平成２１年度収支予算案及び

                            平成２２年度暫定収支予算案承認の件

                    第６号議案 理事選任の件

             第７号議案 監事選出の件

第１､２、３号議案については、４月２８日より学会事務局で

会員各位の閲覧に供し、学会ホームページにも概要を掲載いたします。

第４、５，６，７号議案は「冷凍」４月号に掲載いたします。

               学会賞授賞式                午後２時４０分～

            学会功労者感謝状贈呈式

特 別 講 演 会

日  時   午後４時  ～ ５時３０分

              演  題   『 課題先進国日本 ～エネルギーと環境の視点から～  』

      講  師   東京大学総長    小宮山 宏

会 員 懇 親 会

日  時  午後５時３０分～

           会  費   ５,０００円

平成２１年度通常総会（平成２１年５月１４日（木）開催）成立に関するお願い

（社）日本冷凍空調学会

定款２４条には「総会は、正会員総数の過半数の出席がなければ開催することはできない」と規定され

ています。通常総会は前年度の事業・収支決算、当年度の事業計画・収支予算などを審議する重要な総会

であり、これが不成立になりますと本学会の活動・運営上深刻な影響を与えることになります。
つきましては、平成２１年度通常総会は平成２１年５月１４日（木）に開催致しますので、この総会を

成立させるため、正会員の皆様には下記のご協力のほどよろしくお願い致します。

記

平成２１年度通常総会の開催通知は例年通り、４月上旬に送付いたしますので、総会には、多くの正会

員の皆様がご出席されるようお願い致します。
当日、ご出席できない正会員の皆様におかれましては、必ず開催通知の返信用「委任状」に捺印又は署

名のうえ、５月１２日（火）までに到着するようご返送下さい。
 また、定款第２６条に「やむを得ない理由により総会に出席できない正会員は、あらかじめ通知された
事項について書面をもって表決し、又は他の正会員を代理人として表決を委任することができる。」とな

っていますので、書面による表決をされる正会員は委任状の備考欄にご記載いただくか、別途５月１２日

（火）までに学会事務局に到着するように書面による表決をお送り下さい。
＊平成２０年度通常総会は、出席者 116名、委任状による出席者 2,427名、計 2,543名（出席率 54％）
の正会員の方にご出席いただき成立いたしました。

平成２１年度は、平成２０年度以上の正会員の皆様のご出席をお願い致しますので、ぜひ、ご出席また

は「委任状」のご返送を必ずお願い致します。
また、多くの正会員の方々が所属されている企業グループ・地区事業推進委員会ごとに委任状の取り纏

めをお願いすることもあります。
以上かさねてご協力のほどお願い致します。

以上